CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.
gov.br õ X t

e PRIMA RITNDRALOYRIA "É

INDICAÇÃO Nº|622/2022

Câmara Municipa: 0 M

Protocolo so0 N leas

EV 7 s =

Excelentíss
imo Senhor;

EM «ÉLM 2122 ) Jo:S8

Vereador Ronaldo Alves Bento
- ”

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. . x; tla JS

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO

INSTALAÇÃO DE LIXEIRA NA RUA FORTALEZA PRÓXIMO AO Nº 161 NO BAIRRO

SANTO ANTÔNIO.

Justificativa: Por se tratar de uma solicitação d

para depositarem o lixo, se faz necessário a exe

os moradores, e por não haver lixeira no local

cução dessa indicação.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 14 de dezembro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

SA MUNICIPAL DE MARIANL

MIDADE

”

7 secretário
É

residentéê